ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             HUYỆN DẦU TIẾNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /GM-UBND                  Dầu Tiếng, ngày       tháng       năm 2022
GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Thi đua – Khen thưởng năm 2021

Căn cứ Hướng dẫn số 251/HD-UBND ngày 20/12/2021 của UBND huyện Dầu Tiếng về việc hướng dẫn thực hiện quy trình, thủ tục xét chọn và đề nghị khen thưởng năm 2021;
Ủy ban nhân dân huyện Dầu Tiếng trân trọng kính mời:
1. Cấp Tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Thi đua – Khen thưởng - Sở Nội vụ tỉnh Bình Dương.

2. Cấp Huyện

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện.

- Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện

- Thủ trưởng và Chuyên viên phụ trách khen thưởng của các cơ quan, phòng ban, các Ban Đảng; Đoàn thể huyện (mỗi đơn vị 02 người);

- Lãnh đạo Công an, Ban Chỉ huy Quân sự huyện và cán bộ phụ trách công tác thi đua khen thưởng.

- Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách khen thưởng của các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn huyện.

3. Cấp Xã, Thị trấn
- Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch UBND; Chủ tịch UB.MTTQVN.

- Công chức phụ trách Văn phòng; phụ trách Nội vụ - Thi đua – Khen thưởng.

4. Công ty TNHH MTV Cao su Dầu Tiếng

Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách Thi đua - Khen thưởng Công ty TNHH MTV cao su Dầu Tiếng.

5. Các tập thể và cá nhân được khen thưởng năm 2021.
6. Thời gian: Ngày 06/5/2022 (thứ sáu).

7. Địa điểm: Hội trường UBND Huyện Dầu Tiếng.

Rất mong các Ông, Bà có mặt đúng thời gian và địa điểm nêu trên để Hội nghị thành công và đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, các PCT;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, pdf.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

PAGE
2